
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 29 DE NOVEMBRO DE 2023 • ANO III • Nº 438

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2023

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

Aviso de Licitação - Tomada de Preço Nº 005/2023 em Marcionílio Souza: A Prefeitura Municipal de 
Marcionílio Souza anunciou a Tomada de Preço Nº 005/2023 para a contratação de empresa especializada 
em serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial de vias no 
Povoado de Machado Portela.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 06e97a2a-d129-49c8-b89f-cdfb8582e25c

Gerado automaticamente
através de www.publisol.com.br

LEI Nº 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma 
entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física 
ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e 
entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de 
Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar 
publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela 
recebidos.

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA (Inteligência Artificial) 
a partir do conteúdo do arquivo fornecido.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

P
á
g

in
a

2

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 06e97a2a-d129-49c8-b89f-cdfb8582e25c

 

ANO 2023 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
29 DE NOVEMBRO DE 2023 • ANO III • Nº 438

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA 

CNPJ N: 13.765.219/0001-23 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA
 

DE
 

PREÇO
 

Nº.
 

005/2023:
 

OBJETO:
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO 
COM DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS DO POVOADO DE MACHADO PORTELA –

 

ZONA RURAL,
 

MUNICÍPIO
 

DE MARCIONILIO SOUZA/BA.
 

TIPO:
 

MENOR
 

PREÇO
 

GLOBAL.
 

DATA:
 

15/12/2023;
 

HORÁRIO:
 

09H30MIN
 

AUDIÊNCIA
 

PÚBLICA:
 

SALA
 

DE
 

REUNIÕES
 

DA
 

PREFEITURA
 

MUNICIPAL,
 

SITUADA
 

NA
 

RUA
 

NENÉM
 
MIRANDA,

 
78,

 
CENTRO,

 
MARCIONILIO

 
SOUZA/BA.

 
INFORMAÇÕES:

 

NO
 
MESMO

 
LOCAL,

 
NO

 
HORÁRIO

 
DAS

 
08:00

 
AS
 

12:00:
 

REINAN
 

DA
 

COSTA
 

BRAGA
 
-
 
PRESIDENTE

 
DA

 
CPL.

 
 

 


	Página 1
	Página 2

